
Муниципальное общеобразовательное учреждение - 

                           средняя общеобразовательная школа № 6 г. Петровск-Забайкальский  

Номер документа Дата 

90 29.04.2022 

                                                                                                     Приказ 
 

     «О зачислении детей в первые классы 

        МОУ- СОШ № 6» 

 

                               На основании приказа Комитета по образованию, делам  

                           молодежи, материнства и детства администрации городского 

                           округа «Город Петровск-Забайкальский» от 22 марта 2022 года  

                           № 65-од, приказа директора МОУ-СОШ № 6 Е.С. Тарановой 

                           № 46 от 09.03.2022г. «О приеме заявлений на зачисление в 1-ый  

                           класс на 2022-2023 учебный год» 

                                                                  П р и к а з ы в а ю: 

                 1.            Зачислить в 1 «а» класс МОУ- СОШ № 6 следующих детей: 

                      1.       Алимасову Викторию Юрьевну; 

                      2.       Асанова Анатолия Александровича; 

                      3.       Бакаева Ярослава Васильевича; 

                      4.       Гнездилова Владислава Евгеньевича; 

                      5.       Десятову Полину Сергеевну; 

                      6.       Евстратова Артема Сергеевича; 

                      7.       Зимину Маргариту Евгеньевну; 

                      8.       Зимину Евгению Олеговну; 

                      9.       Зимину Елизавету Олеговну; 

                    10.       Игумнова Никиту Романовича; 

                    11.       Казанцева Михаила Артемовича; 

                    12.       Калашникова Кирилла Александровича; 

                    13.       Колобина Матвея Игоревича; 

                    14.       Ковалкину Арину Вячеславовну; 

                    15.       Кривошееву Екатерину Вячеславовну; 

                    16.       Мусуфранову Валерию Игоревну; 

                    17.       Нечаева Егора Николаевича; 

                    18.       Несен Дарью Олеговну; 

                    19.       Полякову Анну Андреевну; 

                    20.       Писаренко Романа Сергеевича; 

                    21.       Решетникова Ивана Дмитриевича; 

                    22.       Сигачеву Екатерину Александровну; 

                    23.       Сидорова Степана Сергеевича; 

                    24.       Соснину Дарью Романовну; 

                    25.       Струева Захара Константиновича; 

                    26.       Фролову Анастасию Александровну; 

                    27.       Чернега Александру Романовну 

 

 

                                Директор                                                     Е.С. Таранова 

                                МОУ-СОШ № 6 

 


		2022-05-04T14:37:53+0900
	г. Петровск-Забайкальский
	Елена Серофимовна Таранова
	я подтверждаю этот документ




